606.691.012-49, residente e domiciliado na cidade de Cruzeiro do Sul/Acre, com 

o intuito de contratação de empresa especializada em fornecimento de serviço de 

conexão de link de internet para a Câmara Municipal de Vereadores de Marechal 

Thaumaturgo-AC com o valor mensal de R$ 3.840,00 (três mil oitocentos e quarenta 

reais),faz-se necessário afim de as necessidades desta câmara.  

Assim, não paira nenhuma dúvida que a empresa Unonet de 

Telecomunicações Ltda, CNPJ sob o nº 10.313.079/0001-64, possui reputação, 

experiência para atender o legislativo municipal de Marechal Thaumaturgo e região.